
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

15.06.2020 № 112/1-д 

 
г. Карпинск 

 

Об организации проведения диагностики  

по выявлению профессиональных дефицитов  

у педагогических работников общеобразовательных организаций  

городского округа Карпинск в 2020-2021 учебном году 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области от 09.07.2019 № 97-Д «Об утверждении Плана 

мероприятий («дорожной карты») по развитию региональной системы оценки 

качества образования и региональных механизмов управления качеством 

образования в Свердловской области» проводится мониторинг состояния 

системы обеспечения профессионального развития педагогических работников 

Свердловской области (далее – мониторинг)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать рабочую группу для организации работы по выявлению 

профессиональных дефицитов у педагогических работников муниципальных 

образовательных организаций городского округ Карпинск в следующем составе 

 Н.А. Блохина – директор МАУ «Центр обработки информации», 

 Л.Н. Марушкина – методист МАУ «Центр обработки информации», 

 Н.А. Перемитина - методист МАУ «Центр обработки информации», 

 Ж.Д. Куштанова – методист МАУ «Центр обработки информации», 

 И.Г. Визе – методист МАУ «Центр обработки информации». 

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению проведения диагностики 

выявления профессиональных дефицитов у педагогических работников 

муниципальных общеобразовательных организаций (приложение). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Л.Л. Евсееву, заместителя 

начальника отдела образования. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                В.В. Грек 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от 15.06.2020 г. № 112/1-д 

 

План мероприятий 

по обеспечению проведения диагностики выявления профессиональных 

дефицитов у педагогических работников муниципальных 

общеобразовательных организаций городского округа Карпинск 

 в 2020-2021 учебном году 

 

№ Наименование мероприятия Срок Ответственные 

лица 

1. Разработка диагностического 

материала (инструментария) по 

выявлению профессиональных 

дефицитов у педагогических 

работников муниципальных 

общеобразовательных 

организаций ГО Карпинск 

До 05.08.2020 г. Методисты МАУ 

«ЦОИ» 

2. Проведение диагностики До 01.10.2020 г. Методисты МАУ 

«ЦОИ», 

руководители 

школ 

3. Анализ результатов диагностики 

по выявлению 

профессиональных дефицитов у 

педагогических работников 

муниципальных 

общеобразовательных 

организаций ГО Карпинск 

До 12.10.2020 г. Методисты МАУ 

«ЦОИ» 

4. Подготовка адресных 

методических рекомендаций по 

устранению профессиональных 

дефицитов у педагогических 

работников муниципальных 

общеобразовательных 

организаций ГО Карпинск 

До 02.11.2020 г. Методисты МАУ 

«ЦОИ», 

заместители 

директоров по 

учебно-

воспитательной 

работе школ 

5. Оформление заявок на обучение 

по дополнительным 

профессиональным программам 

повышения квалификации в 2021 

году 

До 07.12.2020 г. Методисты МАУ 

«ЦОИ», 

заместители 

директоров по 

учебно-

воспитательной 

работе школ 
 

 

 

 

 


		2021-06-03T15:32:04+0500
	Грек Владимир Викторович




